

Rule of Law Partners ApS

CVR-nr. 27 51 02 05

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling dato: 08.07.2016

Deffauw
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rule of Law Partners ApS
Marievej 25
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 51 02 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Jacob Gammelgaard

Revision

Revisionsfirmaet Ole Hansen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Bank

Danske Bank
City Afdeling
Højbo Plads 5
1200 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.DKK 126. Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på t.DKK 281. Selskabet egenkapital er reduceret fra t.DKK 125 ned til t.DKK -190.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den negative egenkapital skal finanseres ved fremtidige driftsoverskud. Dette anses som realistisk.

Selskabet forventede udvikling

Selskabet forventes at udvikle sig positivt i 2016 bl.a. gennem besparelser på driftsomkostninger. Markedet for selskabets kompetencer er fortsat usikkert og ramt af både stagnerende volumen og skærpede konkurrencevilkår.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Bruttoavance		248.407	-60.120
Personaleomkostninger	7	-80.180	-1.205
Afskrivninger og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	0	0
Resultat før finansielle poster		168.227	-61.325
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-4.010	-3.562
Resultat før skat		164.217	-64.887
Skat af årets resultat	4	-38.635	13.638
Årets resultat		125.582	-51.249
 Resultatdisponering			
Foreslag til resultatdisponering			
Foreslag til udbytte		0	0
Overført resultat		125.582	-51.249
I alt		125.582	-51.249

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Husleje depositum		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Varebeholdninger		3.075	6.150
Udskudt skatteaktiv	5	77.933	116.568
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		662	24.113
Igangværende arbejder		161.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		239.595	140.681
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		242.670	146.831
Aktiver		242.670	146.831

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-314.927	-440.509
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital	6	-189.927	-315.509
Udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Pengeinstitutter		52.137	31.985
Skyldig selskabsdeltagere		356.190	362.180
Diverse		0	47.970
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		24.270	20.205
Kortfristede gældsforpligtelser		432.597	462.340
Gældsforpligtelser		432.597	462.340
Passiver		242.670	146.831
Medarbejderforhold	7		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

1 Selskabets resultat

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.DKK 126 efter skat.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	400.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	400.000
Periodens af- og nedskrivninger	<u>0</u>
	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

3 Afskrivninger på anlægsaktiver

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Skat tidl. år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>38.635</u>	<u>-13.638</u>
Selskabsskat	<u>38.635</u>	<u>-13.638</u>

Noter til årsrapporten

5 Udskudt skat	2015		2014	
	DKK		DKK	
Goodwill	0	0	0	0
Fremførselsberettiget underskud	-77.933	-116.568	-77.933	-116.568
Iganværende arbejder	0	0	0	0
	-77.933	-116.568	-77.933	-116.568

6 Egenkapital	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	125.000	-440.509	0	-315.509
Årets resultat	0	125.582	0	125.582
Egenkapital ultimo	125.000	-314.927	0	-189.927

7 Medarbejderforhold	2015		2014	
	DKK		DKK	
Lønninger og gager	80.000	0	80.000	0
Sociale udgifter	180	1.205	180	1.205
Personaleomkostninger	0	0	0	0
	80.180	1.205	80.180	1.205

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der pr. statusdagen deponeret ejerpantebreve i ejendommen Marievej 25, 2950 Vedbæk.

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jacob Gammelgaard
Marievej 25
2950 Vedbæk